
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-290-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 10 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0055420, de fecha 14 de Marzo de 2025, mediante el cual, EMPRESA DE
TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N°
20156930963, solicitó a la Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección
de Operaciones (en adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU),
la renovación de la autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de
competencia de la ATU en la Ruta 1240, la Carta N° 2227-2025-ATU/DO-SSTR; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 7nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 7nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani7car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 0549DF6C5D0B4800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 7n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de7nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 7chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O7cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de7ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi7cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O7cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 7n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0055420, de fecha 14 de Marzo de 2025, la administrada
EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A., por medio de la plataforma Virtual de
Trámites de la ATU, solicitó la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte
regular de personas con la ruta 1240, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2227-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 01 de abril de 2025, noti7cada con fecha 01 de
abril de 2025, se puso de conocimiento lo advertido a la administrada. Es así que, sin perjuicio de ello, se
procedió continuar con la evaluación, considerando únicamente a la documentación que no fue objeto de
observación;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA DE

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A., se concluye que cumple con los requisitos señalados
en el TUPA de la ATU, por lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la
prestación de servicio de transporte regular de personas para operar la ruta 1240 por cinco (05) años, en
concordancia con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, conforme lo
establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento;

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Pota
inicial de la administrada y que han cumplido con los requisitos, los cuales se detallan en el artículo 2 de la
parte resolutiva de la presente resolución; asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores
señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva de la presente resolución, al haberse veri7cado que estos
cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes
señaladas, son otorgadas en el marco de lo dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al
registro de los cobradores señalados en el artículo 4 en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri7cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 7nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi7catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi7catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1240, a la administrada EMPRESA DE TRANSPORTES Y
SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de
expedición de la presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al
cumplimiento de las condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen
excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el
territorio de competencia de la ATU y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1240 inicie la operación del servicio el día 20 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 7cha
técnica de la Ruta 1240, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Pota inicial de la
Ruta 1240.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Noti7car la presente Resolución a EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA
S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1240

DISTRITO DE ORIGEN : PACHACAMAC

DISTRITO DE DESTINO : ANCON

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA LAS PALMAS AVENIDA LOS RADARES
AVENIDA ZARUMILLA CALLE LOS VENTILADORES
AVENIDA LEONCIO PRADO CALLE LOS DISEÑOS
AVENIDA LIMA AVENIDA INDUSTRIAS UNIDAS
OVALO JOSE GALVEZ CARRETERA SERPENTIN DE PASAMAYO
AVENIDA LIMA OVALO DE ANCON
OVALO MARIA REICHE AVENIDA JULIO CESAR TELLO
AVENIDA MARIA REICHE PUENTE VARIANTE
AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL CARRETERA PANAMERICANA NORTE
OVALO CHAMA INTERCAMBIO VIAL NESTOR GAMBETA
AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI AVENIDA PUENTE PIEDRA
AVENIDA REVOLUCION OVALO PUENTE PIEDRA
OVALO DE LA MUJER AVENIDA PUENTE PIEDRA
AVENIDA REVOLUCION CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA PRIMERO DE MAYO PUENTE RIO CHILLON
AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
OVALO COCHARCAS INTERCAMBIO VIAL NORTE
AVENIDA MATEO PUMACAHUA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
CARRETERA PANAMERICANA SUR AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA PANAMERICANA SUR OVALO IZAGUIRRE
PUENTE ALIPIO PONCE AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA SUR CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PUENTE PRIMAVERA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA SUR OVALO ANGELICA GAMARRA
INTERCAMBIO VIAL SUR AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA SUR OVALO TOMAS VALLE
PUENTE SANTA ANITA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA EVITAMIENTO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PUENTE HUASCAR AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA EVITAMIENTO OVALO HABICH
PUENTE NUEVO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA EVITAMIENTO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PUENTE TROMPETA
PUENTE TROMPETA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
CARRETERA PANAMERICANA NORTE VIA EVITAMIENTO
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE NUEVO
OVALO HABICH VIA EVITAMIENTO
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE HUASCAR
CARRETERA PANAMERICANA NORTE VIA EVITAMIENTO
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE SANTA ANITA
OVALO TOMAS VALLE CARRETERA PANAMERICANA SUR
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE PRIMAVERA
OVALO ANGELICA GAMARRA CARRETERA PANAMERICANA SUR
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE ALIPIO PONCE
CARRETERA PANAMERICANA NORTE CARRETERA PANAMERICANA SUR
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA MATEO PUMACAHUA
OVALO IZAGUIRRE OVALO COCHARCAS
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA PRIMERO DE MAYO
INTERCAMBIO VIAL NORTE AVENIDA CENTRAL
CARRETERA PANAMERICANA NORTE OVALES CUAVES
PUENTE RIO CHILLON AVENIDA CENTRAL
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA PUENTE PIEDRA AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL
OVALO PUENTE PIEDRA OVALO CHAMA
AVENIDA PUENTE PIEDRA AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA MARIA REICHE
INTERCAMBIO VIAL NESTOR GAMBETA OVALO MARIA REICHE
CARRETERA PANAMERICADA NORTE AVENIDA LIMA
PUENTE VARIANTE OVALO JOSE GALVEZ

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


AVENIDA JULIO CESAR TELLO AVENIDA LIMA
OVALO DE ANCON AVENIDA LEONCIO PRADO
CARRETERA SERPENTIN DE PASAMAYO AVENIDA ZARUMILLA
AVENIDA INDUSTRIAL UNIDAS AVENIDA LAS PALMAS
CALLE LOS AMPERIOS
AVENIDAS RADARES

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
122 13 135

LONGITUD : IDA : 76.63 KM.
: VUELTA : 76.69 KM. TOTAL 153.32 KM.

INTERVALO DE PASO :  4 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA LAS PALMAS / LOS EUCALIPTOS

PUNTO FINAL :  AVENIDA LOS RADARES / CALLE LOS VENTILADORES

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 D6E791 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013724R 10/04/2025 13/02/2026

2 ARC790 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013723R 10/04/2025 13/02/2026

3 F5S795 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013721R 10/04/2025 13/02/2026

4 F6F884 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013720R 10/04/2025 10/04/2030

5 F5S886 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013719R 10/04/2025 13/02/2026

6 F5X814 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013718R 10/04/2025 13/02/2026

7 F5U877 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013717R 10/04/2025 13/02/2026

8 F5S722 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013716R 10/04/2025 13/02/2026

9 F5U939 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013715R 10/04/2025 13/02/2026

10 F5T712 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013714R 10/04/2025 13/02/2026

11 F5U878 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013713R 10/04/2025 13/02/2026

12 F5U882 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013712R 10/04/2025 13/02/2026

13 F5U883 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013711R 10/04/2025 13/02/2026

14 F5U884 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013710R 10/04/2025 13/02/2026

15 F5U879 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013709R 10/04/2025 13/02/2026

16 F5U881 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013708R 10/04/2025 13/02/2026

17 F1U790 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013707R 10/04/2025 13/02/2026

18 C6V718 2012 17.210 OD 20156930963 T202501013706R 10/04/2025 13/02/2026

19 F4E866 2013 17.210 OD 20156930963 T202501013705R 10/04/2025 13/02/2026

20 AJM948 2015 17.210OD 20156930963 T202501013703R 10/04/2025 10/04/2030

21 AJM936 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013702R 10/04/2025 10/04/2030

22 AJN713 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013701R 10/04/2025 10/04/2030

23 AJM941 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013700R 10/04/2025 10/04/2030

24 AJM946 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013699R 10/04/2025 10/04/2030

25 AJM939 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013698R 10/04/2025 10/04/2030

26 C1U727 2010 17.210 OD 20156930963 T202501013697R 10/04/2025 13/02/2026

27 AJN715 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013695R 10/04/2025 10/04/2030

28 AJM932 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013691R 10/04/2025 10/04/2030

29 AJM943 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013690R 10/04/2025 10/04/2030

30 AJM925 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013688R 10/04/2025 10/04/2030

31 AJM874 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013687R 10/04/2025 10/04/2030

32 AJM933 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013684R 10/04/2025 10/04/2030

33 AJM945 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013682R 10/04/2025 10/04/2030

34 AHI873 2014 17.210 OD 20156930963 T202501013681R 10/04/2025 13/02/2026

35 AJM938 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013680R 10/04/2025 10/04/2030

36 AJM940 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013674R 10/04/2025 10/04/2030

37 AJN714 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013670R 10/04/2025 10/04/2030

38 AJM947 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013667R 10/04/2025 10/04/2030

39 AJM937 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013666R 10/04/2025 10/04/2030

40 AJM868 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013665R 10/04/2025 10/04/2030

41 AJM942 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013658R 10/04/2025 10/04/2030

42 AJQ942 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013657R 10/04/2025 10/04/2030

43 AJM934 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013656R 10/04/2025 10/04/2030

44 AJM944 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013654R 10/04/2025 10/04/2030

45 AJM935 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013653R 10/04/2025 10/04/2030

46 AJN707 2015 17.210 OD 20156930963 T202501013652R 10/04/2025 10/04/2030

47 A1K739 2005 17.210OD 20156930963 T202501013648R 10/04/2025 13/02/2026

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 AFV730 2014 XMQ6120BCW4 20156930963 T202501013639R 10/04/2025 13/02/2026

49 C5T794 2012 17.210 OD 20156930963 T202501013638R 10/04/2025 13/02/2026

50 B9I765 2012 17.210 OD 20156930963 T202501013637R 10/04/2025 13/02/2026

51 F1C137 2006 17.210OD 20156930963 T202501013659R 10/04/2025 13/02/2026

52 A3E791 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013731R 10/04/2025 13/02/2026

53 A3F728 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013730R 10/04/2025 13/02/2026

54 A3E784 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013729R 10/04/2025 13/02/2026

55 A3E783 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013728R 10/04/2025 13/02/2026

56 A3F730 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013727R 10/04/2025 13/02/2026

57 A3E786 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013726R 10/04/2025 13/02/2026

58 A3E749 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013725R 10/04/2025 13/02/2026

59 A3G708 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013722R 10/04/2025 13/02/2026

60 F4Q813 2009 17.210 OD 20156930963 T202501013704R 10/04/2025 13/02/2026

61 API943 2017 OF-1721/59 20156930963 T202501013696R 10/04/2025 13/02/2026

62 B2V727 2010 OF 1721/59 20156930963 T202501013694R 10/04/2025 13/02/2026

63 A5C796 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013693R 10/04/2025 13/02/2026

64 A6J710 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013692R 10/04/2025 13/02/2026

65 B2Z778 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013689R 10/04/2025 13/02/2026

66 A6D700 2011 17.210 OD 20156930963 T202501013686R 10/04/2025 13/02/2026

67 B1T767 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013685R 10/04/2025 13/02/2026

68 F4B191 2006 OF 1721/59 20156930963 T202501013683R 10/04/2025 13/02/2026

69 A1T783 2010 OF 1721/59 20156930963 T202501013679R 10/04/2025 13/02/2026

70 D9Z040 2008 OF 1721/59 20156930963 T202501013678R 10/04/2025 13/02/2026

71 A8R753 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013677R 10/04/2025 13/02/2026

72 A8Z755 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013676R 10/04/2025 13/02/2026

73 A1D706 2009 CC 170E22 20156930963 T202501013675R 10/04/2025 13/02/2026

74 A0S759 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013673R 10/04/2025 13/02/2026

75 A0D749 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013672R 10/04/2025 13/02/2026

76 AWA872 2018 OF-1721/59 20156930963 T202501013671R 10/04/2025 13/02/2026

77 A3F707 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013669R 10/04/2025 13/02/2026

78 A3F716 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013668R 10/04/2025 13/02/2026

79 A3E767 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013664R 10/04/2025 13/02/2026

80 A3E735 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013663R 10/04/2025 13/03/2026

81 A3F727 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013662R 10/04/2025 13/02/2026

82 A3E790 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013661R 10/04/2025 13/02/2026

83 A3E768 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013660R 10/04/2025 10/04/2030

84 A3E788 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013655R 10/04/2025 13/02/2026

85 A3E745 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013651R 10/04/2025 13/02/2026

86 A3E730 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013650R 10/04/2025 13/02/2026

87 AWG883 2018 OF-1721/59 20156930963 T202501013649R 10/04/2025 13/02/2026

88 A3F711 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013647R 10/04/2025 13/02/2026

89 A1B795 2010 OF 1721/59 20156930963 T202501013646R 10/04/2025 13/02/2026

90 A3F725 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013645R 10/04/2025 13/02/2026

91 A8S727 2011 OF-1721/59 20156930963 T202501013644R 10/04/2025 13/02/2026

92 A3E761 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013643R 10/04/2025 13/02/2026

93 A3E738 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013642R 10/04/2025 13/02/2026

94 A3W738 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013641R 10/04/2025 13/02/2026

95 A3E736 2010 OF-1721/59 20156930963 T202501013640R 10/04/2025 13/02/2026

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
ROBER SERNA

ALCANTARA
09619716 Q09619716 A IIIc COD09619716 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

2
MOISES SEGUNDO

GARCIA
09520977 P09520977 A IIIc COD09520977 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

3
FREDDY SEGOVIA

RIVERA
40149613 Q40149613 A IIIc COD40149613 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

4
PETER JOHNNY

SEDANO MASGO
10157952 Q10157952 A IIIa COD10157952 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

5
DAVID SANTOS

GONZALES
46490233 Q46490233 A IIIc COD46490233 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

6
JUAN MANUEL
SANTISTEBAN

RAMIREZ
08665695 Q08665695 A IIIa COD08665695 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

7
JUAN JOSE

SANTILLAN VARGAS
45372354 Q45372354 A IIIc COD45372354 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

8
FREDDY SANDOVAL

ORREGO
40307337 Q40307337 A IIIa COD40307337 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

9
JORGE LUIS

SANCHEZ ZUÑIGA
70612491 Q70612491 A IIIc COD70612491 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

10
ALFREDO SANCHEZ

TEJADA
09960473 Q09960473 A IIIa COD09960473 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

11
PERCY NELSON

SANCHEZ NIZAMA
03689959 Q03689959 A IIIc COD03689959 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

12
FELIX SANCHEZ

JAHUA
08372923 Q08372923 A IIIc COD08372923 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

13
DANTE NEPTALI

SALDAÑA JIMENES
45197931 Q45197931 A IIIc COD45197931 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

14
GUILLERMO RUIZ

RODRIGUEZ
09008508 Q09008508 A IIIc COD09008508 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

15
ABEL ROMERO
CORONACION

25784792 Q25784792 A IIIa COD25784792 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

16
SEGUNDO MARIO

ROMERO BAUTISTA
42180896 Q42180896 A IIIa COD42180896 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

17
WALTER HUMBERTO

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

45788414 Q45788414 A IIIc COD45788414 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

18
CESAR ALBERTO

RODRIGUEZ
REQUENA

10068726 Q10068726 A IIIc COD10068726 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

19
WUILMER ALCIDES
RODRIGUEZ LOPEZ

07987306 Q07987306 A IIIa COD07987306 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

20
JOSAFAT ALEJANDRO
RODRIGUEZ LOPEZ

09923126 Q09923126 A IIIc COD09923126 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

21
MISIO ARCEMIO

RIXE GOMEZ
07419544 Q07419544 A IIIa COD07419544 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

22
ROGER JHULINO
REYES CONDOR

48561583 Q48561583 A IIIa COD48561583 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

23
PABLO RAMOS

MIRANDA
10816702 Q10816702 A IIIc COD10816702 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


24
WALTER VALENTIN

QUISPE VILCHEZ
07728897 Q07728897 A IIIc COD07728897 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

25
EDUARDO FREDDY

QUISPE QUISPE
15450003 Q15450003 A IIIc COD15450003 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

26
ADAN JESUS QUISPE

CUEVA
18209710 Q18209710 A IIIc COD18209710 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

27
ELIO POZO
CHUQUILIN

43376968 Q43376968 A IIIa COD43376968 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

28
MOISES ELIAS

PILLACA
HUARHUACHI

08177960 Q08177960 A IIIc COD08177960 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

29
KENEDY EULOGIO

PEREZ LOZANO
10508664 Q10508664 A IIIa COD10508664 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

30
ELIAS MANUEL

PALACIOS LEON
40263151 Q40263151 A IIIc COD40263151 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

31
SVEN HERNAN ORE

PEREZ
41516352 N41516352 A IIIc COD41516352 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

32
HECTOR PAUL

OBREGON VALDEZ
46255289 Q46255289 A IIIc COD46255289 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

33
ALFREDO EDUARDO

ÑAÑEZ PUCCIO
48171845 C48171845 A IIIc COD48171845 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

34
ERICK JUNIOR

NUÑEZ PRECIADO
48047358 Q48047358 A IIIc COD48047358 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

35
JEAN FRANCO

NIQUIN AVALOS
46911525 Q46911525 A IIIc COD46911525 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

36
MARTIN MARIANO
MORILLO VASQUEZ

32986627 Q32986627 A IIIc COD32986627 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

37
CARLOS OCTAVIO

MORANTE
MONTALVO

41347117 Q41347117 A IIIc COD41347117 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

38
JESUS ALEJANDRO
MORA YAMPUFE

47709202 Q47709202 A IIIa COD47709202 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

39
SEGUNDO

MONDRAGON
TERRONES

09461483 Q09461483 A IIIc COD09461483 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

40
JUAN GABRIEL

MOLINA GAMARRA
40404447 Q40404447 A IIIc COD40404447 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

41
JUVER MENDIETA

NOLASCO
43017238 Z43017238 A IIIc COD43017238 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

42
PERCY ORLANDO
MEJIA MANRIQUE

42944926 Q42944926 A IIIa COD42944926 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

43
DAVID MEDINA

GONZALES
43619091 Q43619091 A IIIa COD43619091 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

44
EDISON CRISTOBAL

MARTINEZ
TALAVERANO

42635430 Q42635430 A IIIc COD42635430 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

45
JHINO RODOLFO

CASAICO ESTRELLA
20906420 Q20906420 A IIIa COD20906420 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

46
JOSE AUGUSTO

LOPEZ RODRIGUEZ
44796638 Q44796638 A IIIc COD44796638 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

47
ANMER YENO LOIS

INGA
46081315 Q46081315 A IIIc COD46081315 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48
MARIO CESAR

LLANOS VILCANQUE
45199437 Q45199437 A IIIc COD45199437 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

49
JUAN DIEGO LEON

MONTALVO
45437757 Q45437757 A IIIa COD45437757 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

50
VALENTIN LANDEO

VARGAS
10598952 Q10598952 A IIIc COD10598952 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

51
JUAN JOSE JUAREZ

JAUREGUI
43797101 Q43797101 A IIIa COD43797101 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

52
LINCOL JESUS INGA

VILLALOBOS
10862497 Q10862497 A IIIc COD10862497 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

53
TED GERSON

HUATAQUISPE
CARHUAJULCA

76633566 Q76633566 A IIIc COD76633566 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

54
PERCY CERNA
ALCANTARA

09882032 Q09882032 A IIIa COD09882032 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

55
FRANCISCO

HUAMAN PAREDES
42461551 Q42461551 A IIIc COD42461551 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

56
GUILLERMO

ANTONIO HUAMAN
BAÑON

40286017 Q40286017 A IIIc COD40286017 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

57
HIGINIO SAMUEL

HILARIO BALDEON
15289547 Q15289547 A IIIc COD15289547 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

58
JUAN CARLOS

HERRERA GAMONAL
40828100 Q40828100 A IIIc COD40828100 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

59
ALAN FRANKLIN
GURBILLON JARA

09294610 Q09294610 A IIIa COD09294610 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

60
RONAL CECILIO
GARIBAY NINA

46099934 Q46099934 A IIIc COD46099934 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

61
MIGUEL ANGEL

GAMBOA HUAMAN
41654130 Q41654130 A IIIc COD41654130 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

62
ALEX WILSON

GALLARDAY TELLO
41672776 Q41672776 A IIIc COD41672776 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

63
MISAEL LUIS GALAN

CASTILLO
09757161 Q09757161 A IIIa COD09757161 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

64
JAN ELIAS FLORES

PAREDES
42907865 Q42907865 A IIIc COD42907865 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

65
CARLOS ALFREDO
FLORES NAVARRO

46128876 Q46128876 A IIIc COD46128876 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

66
EDWARD ALBERTO

FLORES GARCIA
45782070 Q45782070 A IIIc COD45782070 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

67
NIDER DAMIAN

LUJAN
47045776 M47045776 A IIIc COD47045776 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

68
LIDER DENNES
DAMIAN LUJAN

46094626 Q46094626 A IIIc COD46094626 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

69
PEDRO ARMENGOL

DAGA AGUILAR
32530761 Q32530761 A IIIc COD32530761 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

70
JOB ENRIQUE

CUEVAS ATANACIO
09697868 Q09697868 A IIIa COD09697868 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

71
ARNOL WANDERLEY

CUEVA HUACCHA
76354899 Q76354899 A IIIa COD76354899 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

72
ANTONY FLAVIO
CRUZ SARGENTO

77164256 Q77164256 A IIIa COD77164256 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


73
RONALD IVAN CRUZ

QUISPE
44700335 Q44700335 A IIIa COD44700335 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

74
HIPOLITO CRISPIN

DE LA CRUZ
22509255 Q22509255 A IIIc COD22509255 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

75
LUIS ALBERTO

COTRINA
SOLORZANO

44832636 E44832636 A IIIc COD44832636 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

76
BERNARDINO JAIME
CORONEL PAREDES

09637314 Q09637314 A IIIa COD09637314 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

77
HENRY OSCAR

CORONADO
PAUCCA

41900031 Q41900031 A IIIc COD41900031 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

78
LEONIDAS

CONTRERAS
CHUQUIMANGO

41629387 Q41629387 A IIIc COD41629387 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

79
ANGEL GABRIEL
CONDOR POMA

74067447 Q74067447 A IIIc COD74067447 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

80
YONATHAN DAVID

CHUQUIRAY DAVILA
74823069 Q74823069 A IIIa COD74823069 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

81
ROLANDO MANUEL

CHAVEZ QUISPE
15852358 Q15852358 A IIIc COD15852358 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

82
MANUEL DANIEL

CHAVESTA VASQUEZ
41246332 Q41246332 A IIIc COD41246332 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

83
ESWIN DARWIN

CASTRO AGAPITO
42421865 Q42421865 A IIIc COD42421865 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

84
FAVIO MARINO

CASAICO ESTRELLA
43781056 Q43781056 A IIIa COD43781056 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

85
ALEX DANIEL

CASAICO CONDOR
46993150 Q46993150 A IIIa COD46993150 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

86
CARLOS ALBERTO
CARRERA FELIPE

46261433 Q46261433 A IIIc COD46261433 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

87
MIGUEL ANGEL
CARRERA CUYA

42730564 Q42730564 A IIIc COD42730564 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

88
EMILIO EDUARDO

CARRASCO
BAUTISTA

41060597 Q41060597 A IIIc COD41060597 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

89
MARCO ANTONIO

JESUS CARO
FERNANDEZ

46726457 Q46726457 A IIIc COD46726457 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

90
WILFREDO CAMARA

SANCHEZ
45441823 Q45441823 A IIIc COD45441823 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

91
ARMANDO BURGA

SAAVEDRA
22477537 X22477537 A IIIc COD22477537 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

92
EDWARD ORLANDO

BRONCANO CAJA
09669674 Q09669674 A IIIa COD09669674 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

93
JAVIER JOEL BERNAL

CAPCHA
09703723 N09703723 A IIIc COD09703723 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

94
SAENS BAUTISTA

HOYOS
44070129 Q44070129 A IIIc COD44070129 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

95
PEDRO JULIO

BARRIOS LLACSA
42346397 Q42346397 A IIIc COD42346397 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


96
CARLOS ANTONIO

BAILA DE LOS
SANTOS

08435577 Q08435577 A IIIc COD08435577 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

97
GREGORIO AYRA

RIVERA
22666262 Y22666262 A IIIc COD22666262 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

98
FREDDY RENZO

ARELLANO ENCISO
46006819 Q46006819 A IIIc COD46006819 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

99
CLEVER ANTICONA

GARCIA
10817681 Q10817681 A IIIa COD10817681 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

100
ROSSEAU AGUIRRE

ESTACIO
42256455 Q42256455 A IIIc COD42256455 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

101
ANGEL AGUILAR

MENDEZ
47862554 Q47862554 A IIIc COD47862554 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

102
CHANEL ABAD

TOCTO
42871537 Q42871537 A IIIc COD42871537 20156930963 10/04/2025 10/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 14/03/2025 04:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-290-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1240
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-10T17:11:08-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




